

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Świadczenie usług pocztowych na rzecz Gminy Czersk w okresie od 01.01.2022r. – do 31.12.2022r.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CZERSK
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351274
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 27
- 1.4.2.) Miejscowość: Czersk
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 89-650
- 1.4.4.) Województwo: pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
- 1.4.7.) Numer telefonu: 523954810
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: [urząd\\_miejski@czersk.pl](mailto:urząd_miejski@czersk.pl)
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://platformazakupowa.pl/pn/czersk>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00296078/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-02 11:45

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00293209/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert (Część 2)

Przed zmianą:  
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Po zmianie:  
Wyłącznie kryterium ceny

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 2)

Przed zmianą:

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert: cena - 60% oraz termin płatności za fakturę - 40%, zgodnie z pkt 21 SWZ

Po zmianie:

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert: cena - 100% zgodnie z pkt 21 SWZ

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 2)

Przed zmianą:

60

Po zmianie:

100,0

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-12-10 09:00

Po zmianie:

2021-12-13 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-12-10 09:05

Po zmianie:

2021-12-13 09:05

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-01-08

Po zmianie:

2022-01-11